BBK Weihnachtsmarkt Frankfurter Künstler 2016              Alle / Alphabetisch


	Nachname
	Vorname
	Telefon
	Kontakt
	Ort
	Nr.

	Aoyama
	Tasuku
	069-20136445
	tasukuaoyama@gmail.com
	Rö
	98

	Barthelme
	Rosemarie
	06104-61070
	
	Rö
	75

	Barthelme-Barudio
	Ariane
	06201-989951
	
	Rö
	73

	Bast
	Marina
	0176-80845426
	bastmarina@gmail.com
	Rö
	64

	Beo
	Laura 
	06043-7955
	beo-heim@acor.de
	Rö
	61

	Berisha
	Tina
	01525-2968483
	panta-rhei-tina@yahoo.de
	Rö
	101

	Berkenyi
	Marianne
	0179-9863401
	marianne.berkenyi@t-online.de
	Rö
	60

	Bermant
	Tatjana
	0157-36828909
	art-bermant@rambler.ru
	Rö
	67

	Bisaev
	Ernest
	0151-10515560
	ernest@bisaev.de
	Rö
	71

	Bloeck
	Michael
	069-781642
	bepoet2@aol.com
	Rö
	70

	Boeker
	Barbara 
	0172-778952
	bboeker@gmx.de
	PK
	27

	Bolduan-Schlenk
	Pia
	0172-8037508
	schlenkpia@me.com
	PK
	19

	Bott
	Esther
	069-618233
	estherbott@gmx.de
	Rö
	103

	Breuers-Kaupe
	Jutta
	0177-4669350
	jutta.kaupe@t-online.de
	Rö
	97

	Bugdahl
	Angela
	06181-571219
	angela-bugdahl@t-online.de
	PK
	35

	Chervenak
	Miguela Marie
	06174-999393
	info@art-mc.de
	PK
	31

	Cromme
	Nadine
	06195-64405
	nadine.cromme@gmx.de
	Rö
	96

	de Ligt
	Koos
	
	de.ligt@t-online.de
	Rö
	99

	Döring
	Margret
	06081-3976
	margret.doering@freenet.de
	PK
	3

	Dudek
	Karl
	06405-501395
	
	Rö
	83

	Elsner
	Markus
	0173-4948701
	elsner_markus@web.de
	Rö
	55

	Emendörfer
	Veronika 
	06151-136587
	info@veronika-emendoerfer.de
	PK
	1

	Fleige
	Albrecht
	0173-3215494
	albrecht.fleige@t-online.de
	Rö
	93

	Frank
	Anna
	06101-65247
	info@frank-design-bv.de
	PK
	14

	Frank
	Thorsten
	0172-2367380
	info@frank-design-bv.de
	PK
	13

	Franke
	Isabel
	0163-4613250
	mail@isabelfranke.de
	Rö
	63

	Frenkel
	Vera
	0176-23165781
	vera-frenkel@web.de
	PK
	38

	Gehrig
	Theo
	069-7893240 / 069-785332
	theogehrig@aol.com
	PK
	33

	Göbbels
	Magdalena
	069-59791949
	madogoebbels@gmail.com
	Rö
	66

	Gorbaty
	Gennady
	0157-73810896
	gorbaty@gmail.com
	PK
	40

	Gottschalk
	Bärbel
	06195-9199600
	baerbel.gottschalk@gmail.com
	PK
	32

	Hahn
	Young Sun
	0176-52122130
	youngsunhahn@gmx.de
	Rö
	57

	Hansmann
	Bärbel 
	069-765720
	
	PK
	6

	Hartmann
	Gerti
	06664-40059
	
	Rö
	92

	Hartmann
	Jan
	0157-38402159
	designmarkthd@gmail.com
	Rö
	85

	Herz
	Steffi
	0171-7116010
	herz_steffi@web.de
	Rö
	108

	Hofeditz
	Karl F.
	05675-1514
	karlf.hofeditz@t-online.de
	PK
	16

	Holtkamp
	Bärbel
	069-571536
	baerbel.holtkamp@t-online.de
	PK
	20

	Hosseini
	Kaveh 
	0176-24233000
	kaveh.hosseini@gmail.com
	Rö
	56

	Hromek
	Ellen
	06664- - 6362
	peterhromek@aol.com
	Rö
	80

	Hromek
	Peter
	06664-6362
	peterhromek@aol.com
	Rö
	79

	Hug
	Ellen
	06055-82193
	ellen.hug@gmx.de
	PK
	49

	Ivashkevich
	Yuriy
	0176-88102581
	yuriyart@icloud.com
	PK
	51

	Kandidov
	Dimitri
	0176-70998096
	fotokandid@yandex.com
	PK
	15

	Kaplan
	Anette 
	0171-6089538
	anette_kaplan@yahoo.de
	PK
	10

	Kau
	Irene
	06105-707474
	irenekau@aol.com
	PK
	4

	Keller
	Viktor
	0172-9448213
	viktor.keller@gmx.de
	PK
	39

	Kircher
	Chris
	0160 5068244
	mail@chris-kircher.de
	Rö
	59

	Klisch
	Christiane
	06172-81405
	christiane@klisch-art.de
	PK
	36

	Korb
	Matthias
	0177-3726403
	art@matthiaskorb.de
	PK
	37

	Kraus
	Matthias
	0170-2179558
	krauskunst@web.de
	Rö
	95

	Kreichgauer
	Maike
	0172 8448878
	maike.kreichgauer@farb-feuer-werk.de
	Rö
	68

	Kreuzer
	Klaus
	069-359636
	info@klauskreuzer-art.de
	PK
	34

	Kuby
	Renate
	0177 2060504
	info@renatekuby.de
	Rö
	58

	Kunstmann
	Hannelore
	0178-6788159
	artmann@lifewihart.de
	PK
	42

	Kunstmann
	Rudolf
	0178-6788159
	artmann@lifewithart.de
	PK
	41

	Laignel (LUC)
	Patrick
	06661-6661
	laignel@t-online.de
	Rö
	100

	Lewandrowski
	Rosemarie
	06183-6246
	roslew@gmx.de
	PK
	47

	Ludwig
	Halina
	069-598371
	
	Rö
	62

	Martiny
	Almut
	069-40807475
	almut.martiny@gmx.de
	PK
	50

	Mästle-Kerrouche
	Monika
	0160-7827539
	kerrouche@gmx.de
	PK
	12

	Mc Pherson
	Carmen
	06181-4349561
	carmenmcpherson@web.de
	PK
	30

	Merbach
	Dennis
	069-85702021
	dennis@merbach.net
	PK
	5

	Merte
	Steffen
	0176 70342048
	s.merte@gmx.de
	Rö
	89

	Michel
	Daniel Amadeus
	0151-11025050
	dam_kunst@web.de
	Rö
	76

	Missoum-Spahlinger
	Sibylle 
	069-318941
	sr_missoum@gmx.de
	PK
	52

	Müller
	Bettina
	0173-1709215
	artis9@t-online.de
	Rö
	102

	Naimark
	Viktor
	0177-4366235
	viktor.naimark@web.de
	PK
	22

	Neumann
	Renate
	06039-6568
	he-re.neumann@t-online.de
	PK
	8

	Nork-Pfaff
	Antonia
	0172-6911669
	nork@nork-art.eu
	PK
	29

	Obenauer
	Ulrike
	06041 -821511
	ulrike.obenauer@t-online.de
	PK
	26

	Odehnal
	Marlies
	069-784207
	info@marliesodehnal.de
	PK
	28

	Osipov
	Alexandre
	0173-6573406
	art@galerie-osipov.de
	PK
	45

	Raab
	Ursel
	069-456206
	
	Rö
	74

	Reckmann
	Udo
	0157-39690721
	udoreckmann@gmail.com
	PK
	44

	Recknagel
	Nadja
	0176 23217845
	nadja.recknagel@googlemail.com
	Rö
	107

	Rehm
	Martin
	0177 8342509
	mail@martinrehm.com
	Rö
	72

	Samartseva
	Svetlana
	0177-3268285
	svetlana.samartseva@web.de
	PK
	24

	Schamschula
	Anna
	0171-4831188
	anna-schamschula@t-online.de
	Rö
	104

	Schamschula
	Gertrud
	069-554671
	gschamschula@t-online.de
	Rö
	106

	Scheibel
	Dieter
	0175-2101742
	
	Rö
	78

	Schmidt
	Emil O.
	06190-1609
	emil.schmid@gmx.de
	PK
	46

	Schmidt
	Gudrun
	0171 2777594
	gudrun_schmidt@t-online.de
	Rö
	87

	Scholz
	Malqorzata
	069 - 872985
	j.pippig@web.de
	PK
	48

	Seckel
	Alf
	06035-207778
	atelierseckel@gmail.com
	Rö
	77

	Shtivelberg
	Viktor
	08382-9895938
	victor@art-victor.com
	Rö
	69

	Spagl
	Peter
	06172-937318
	mail@spaglart.de
	PK
	21

	Stäter
	Fritz K.H.
	069-314411
	
	PK
	7

	Stimpert
	Andreas
	0171-7734400
	andreas.stimpert@stimpert-fotografie.de
	Rö
	53

	Stoeckermann
	Bärbel
	06074-4840079
	stoeckermann@gmail.com
	Rö
	81

	Strijek
	Jan Malte 
	0179-9893763
	jmstrijek@hotmail.com
	Rö
	91

	Tebbenhoff
	Katharina
	06101-41866
	scolopax@gmx.de
	PK
	25

	Tomasi
	Henriette
	06173-325008
	info@henriette-tomasi.de
	PK
	11

	Tucker
	Gil
	069-705768
	mg@tuckers.de
	Rö
	86

	Umbach
	Heinrich
	06103-23535
	
	PK
	29a

	Vojnov
	Dimitri
	06174-62691
	info@vojnov.de
	PK
	2

	von Meer
	Alesya
	0162-6902036
	alesyavonmeer@gmail.com
	PK
	17

	von Nottbeck
	Julia
	0176-21131108
	jnottbeck@googlemail.com
	Rö
	90

	Wallisch
	Heinz
	06192-287628
	heinz.wallisch@web.de
	Rö
	105

	Walzer
	Barbara
	069-528686
	fotografie@barbarawalzer.de
	Rö
	94

	Weiss
	Dieter
	069-585126
	whitehouse-21@gmx.net
	PK
	18

	Wiegand
	Wolfgang
	069-781547
	oliverwiegand@gmx.de
	PK
	23

	Wild
	Volker
	0170-4683324
	www.wildschmuck.de
	Rö
	84

	Wohlleben
	Ralf
	0177-6021534
	wohlleben@produkt-raum.de
	PK
	43

	Zahoczky
	Th. Laszlo
	0151-22695975
	zahoczky39@gmx.de
	Rö
	82

	Zavaczki
	Berthold Josef
	0172-5648045
	b.zavaczki@gmx.de
	Rö
	88

	Zinke
	Eva
	069-550510
	eva.zinke@yahoo.de
	PK
	9
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